
Název projektu: 841-UAKY_1 - Vimperk, rekonstrukce ulice IWírová - Sást 1 

Objednatel: Město Vimperk Zhotovitel: STI^BAG a.s. 

Změnový list 

id položky Název položky/l , MJ| Množství I JCrCZ: 

01.01. 
01.01.1. 

SO 101 KOMUNIKACE- Zpomalovacíprah - MBNBPRACe 
Komunikace - 1 — - : | • 

01.01.1...1. 577142112R00 Beton asfaltový ACO 11 S, nad 3 m, tl.5 cm m2 -38,750 261,55 " " " 1 0 1 3 5 ^ 
01.01.1...2. 573211111ROO JPostřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 -38,750 11,09 -429,74 
01.01.1...3. 565161212R00 Podklad z obal kamen.ACP 22 S, š.nad 3 m, tl. 9 cm m2 -38,750 389,78 -15103,98 
01.01.1...4. 573191111R00 Nátěr infiltračni katlonaktivní emulzi 1kg/m2 m2 -38,750 16,02 -620,78 
01.01.1...5. 564952113R00 Podklad z mechanickv zpevněného kameniva tl. 17 cm m2 -38,750 218,66 -8 473,08 
01.01.1. Celkem Komunikace 1 -34 762,64 
01.01. Celkem SO 101 KOMUNIKACE - Zpomalovací prah - MENÉPRÁCE • ZL £.1 -34 762,64 
01.02. S0101 KOMUNIKACE- Zpomalovací prah • VlCEPRAČE 
01.02.1. _ 1 
01.02.1...1. 113107183 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 (URS 20181 m2 39,750 85,40 ^ 3 9 4 ; 6 5 
01.02.1...2. 113107630R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm m2 39,750 73,09 2 905,33 
01.02.1...3. 113202111 ROO Vytrhání obrub obrubníků silničních m 12,000 58,47 701,64 
01.02.1...4. 121101103R00 Sejmutí omice s pi^místěním přes 100 do 250 m m3 1,100 86,64 95,30 
01.02.1...5. 122301102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3 m3 6,800 182,72 1 242,50 
01.02.1...6. 120001101 ROO Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 1,800 406,61 731,90 
01.02.1...7. 167101102R00 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3 m3 6,800 47,81 325,11 
01.02.1...8. 162601101 ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m m3 6,800 112,95 768,06 
01.02.1...9. 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 10,880 86,25 938,40 
01.02.1...10. 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 44,800 8,62 386,18 
01.02.1...11. 181101101R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění m2 7,500 4,87 36,53 
01.02.1...12. 181301112R00 Rozprostření ornice, rovina, tl.10-15 cm.nad 500m2 m2 7,500 14,62 109,65 
01.02.1...13. 180402111R00 Založeni trávníku parkového výsevem v rovině m2 7,500 25,88 194,10 
01.02.1..14. 00572400R Směs travní parková 1. běžná zátěž PROFI, á 25 kq kg 0,260 117,05 30,43 
01.02.1...15. 184802111R00 Chem. odpleveleni před založ, postřikem, v rovině m2 7,500 2,46 18,45 
01.02.1. Celkem Zemni práce 11 878,23 
Oí.02.2. Vodorovné konstrukce 1 
01.02.2...1. 451317777R00 Podklad pod dlažbu z beton. C 20/25 tl. 6cm m2 33 560 162,07 5 439,07 
01.02.2. Celkem Vodorovné konstrukce 5 439,07 
Oí.02.3. Komunikace 
01.02.3...1. 591141111R00 Kladení dlažbv velké kostky, lože z MG tl. 5 cm m2 33,560 559,25 18 768,43 
01.02.3...2. 58380155R Kostka dlažební velká 15-17 cm 1t=2,5m2 t 13,560 2 520,96 34 184,22 
01.02.3...3. 567122114R00 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm m2 33,560 290,25 9 740,79 
01.02.3...4. 564791111R00 Podklad pro zpevněné plochy z ŠD 0-63 mm m3 2,760 822,70 2 270,65 
01.02.3...5. 577142112R00 Beton asfaltový ACO 11 S, nad 3 m, tl.5 cm m2 39,700 261,55 10 383,54 
01.02.3...6. 573211111 ROO Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 39,700 11,09 440,27 
01.02.3...7. 565161212R00 Podklad z obal kamen.ACP 22 S, š.nad 3 m, tl. 9 cm m2 39,700 389,78 15 474,27 
01.02.3...8. 573191111 ROO Nátěr infiltrační katíonaktivní emulzí 1kg/m2 m2 39,700 16,02 635,99 
01.02.3...9. 564952113R00 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 17 cm m2 42,500 218,66 9 293,05 
01.02.3...10. 564871111 ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm m2 42,500 194 90 8 283 25 
01.02.3. Celkem Komunikace 109 474,46 

- 1 / 8 -



Název projektu: 841.UAKY_1 - Vimperk, rekonstrukce ulice IVlírová - 6ást 1 

Objednatel: Mésto Vimperk Zhotovitel: STRABAG a.s. 

Změnový list 

0102.4. 
01-02.4. 
01.02.4. 
01.02.4. 
01.02.4. 
01.02.4.. 
01.02.4.. 
01.02.4.. 
0102.4^ 
01.02.4^ 
01.02.4.. 

.4. 

.6. 

.9. 
10. 

01.02.4. 
0102.5. 
01.02.5... 
01 .02^ . 
01.02.5... 
01.02.5... 
01.02.5... 
01.02.5... 

Kód položky 

91746111IROO 
5838035IR 
918101111R00 

1914001121R00 
914001125R00 
40445050.AR 
4P4459504R 
917862111R00 
15921701OR 
918101111R00 
Celkem 

01.02.5. 
Oí.02 6. 
01.02.6.: 

9790872^2R00 
979082213R00 
979082219R00 
979990113R00 
979990101ROO 
979990103R00 

Název položky/popis 
Doplňujlci práce na komunikaci 
Osaz. stoi. obrub. kam. s orěrou, lože z C 16/20 
Obrubník kamenný přímý 0P5 20x20 cm 
Lože pod obrubníky nebo obnjby dlažeb z C 16/20 
Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+AI patka 
Osazeni svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu 
Značka dopr inf IP 2fó l l , EG7letá 
Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, 1= 3500 mm 
Osazeni stojat. obrub.bet^s opéroujože z C 16/20 
Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm, přírodní 
Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 16/20  
Doplňující práce na komunikaci 
Prorážení otvorů 
Nakládání sutT na'dopravní prostředky 
Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 
n K „ i . , > . s i . 1 

MJI Množstvíl JC [CZK] 1 CC [CZK] 

m 
m 

m3| 
kus 
kus 
kus 
kus 
m 

kus 
m3 

30,930 
31,240 
2,470 
2,000 
2,000 
2,000 
2,000 

12,000 
12,120 
0,720 

260,55 
826,77 

2 381,14 
1 688,04 

184,82 
862,50 
517,50 
186,11 
99,10 

2 381,14 

8 058,81 
25 828,29 
5 881,42 
3 376,08 

369,64 
1 725,00 
1 035,00 
2 233,32 
1201,09 
1 714,42 

01.02.6. 

Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 
Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt 
Poplatek za skládku suti - směs kameniva 
Poplatek za skládku suti - beton  
Proráženi otvorů 
Staveništni přesun hmot 

998225111R00 'pi'esun hmot, pozemní komunikace, kryl živičný 
Celkem Staveništni ořesunjTmot 

Celkem 

51 423.07) 

Celkem 

41,160 
41,160 

123,480 
11,680 
26,230 
3,240 

52 950 38,91 J 060,281 

02.01....1. 
02.01....2. 

02.0f. 

02.01. 
[02.02. 
02.02.... 1. 
02.02. 

: g Ť 8 6 2 1 1 . 0 0 S e ^ ^ 

- c I l l T silniční betonový 150x250x1000 mm .řirnriní 
- ^ ^ " ^ - S O KOMUNIKACE • Zémžn, «hn.Ky ^ p W b . . -

>JL101KVmN,KACE.Záména Obrubí Jpf,<,,^^^^ 915491111 
Celkem 

u.^^^ii::::^^— "m^^y « pnamiou - VICĚPRACE 

03.01 
03.01....1. 
03.01....2. 
03.01. 

R 
R 
Celkem 

iSqmKOMUNIKAC^od^to^čSt 
Lavička 1500x420x430mm, vč.osazení 
Parková lavička 1900 mm k zabetonování 

.SOlgiKOMUNIKACE- Dodávka laviček ZLe,3 

    

 
 

 
 

  
   

  

      
  

    
  

  
  

•36,050 8 226,23 -296 555,59 

- 2 / 8 -



Název projektu: 841-UAKY_1 - Vimperk, rekonstrukce ulice IVlirová - část 1 

Objednatel: Město Vimperk Zhotovitel: STRABAG a.s. 

Změnový list 

ČP 1 Kód položky Název položky/popis 1 MJ1 Množství JC[CZK1 CČ [CZKl 
04.01. Celkem S0101 KOMUNIKACE - Zmdna provedení oplocení - MÉNĚPRÁCE - ZL č.4 -296 555,59 
04.02. SO 101 KOMUNIKACE - Změna provedení oploceni - ViCEPRACE 
04.02....1. V, Montáž a dodávKa neprůhled.oplocení v.2 Om betonové ohradové dílce a sloupky m 36,050 4 518,40 ~T62888,32 
04.02. Celkem SO 101 KOMUNIKACE - Změna provedení oplocení - ViCEPRÁCE - ZL č.4 1 162 888,32 

05.0Í. 
05.01....1. 1581121110R00 

S0101 KOMUNIKACE • Dlažba nájezdové rampy - MÉNĚPRÁCE 
Kryt cementobeton. komunikací skup.3 a 4 tl. 14 cm m2 -58,030 445,09 -25 828,57 

05.01....2. 59245308R Dlažba přírodní 20x10x6cm m2 -8,760 171.30 -1 500 59 
05.01. Celkem S0101 KOMUNIKACE - Dlažba nájezdové rampy - MÉNĚPRÁCE - ZL č.5 •27 329,16 
05.02. S0101 KOMUNIKACE- Dlažbanéieidovéramov- VICĚPRKCE 
05.02....1. 596215021ROO Kladení zámkově dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 58,030 315,98 "18 336,32 
05.02....2. 59245008 dlažba skladebná betonová 20 x 10 x 6 cm hrubá (URS 2018) m2 67,370 347,00 23 377,39 
05.02. Celkem SO 101 KOMUNIKACE - Dlažba nájezdové rampy - ViCEPRÁCE - ZL č.5 41 713,71 

OG.Of. 
06.01 . . . . 1 . 

SO 101 KOMUNIKACE - Dlažba pro nevidomé - MÉNĚPRÁCE 
596215021 ROO Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 -23,320 315,98 -7 368,65 

06.01....2. 59245267R Dlažba červená pro nevidomé 20x10x6cm m2 -23,553 509,81 -12 007.55 
06.01. Celkem SO 101 KOMUNIKACE - Dlažba pro nevidomé - MÉNĚPRÁCE - ZL č.6 -19 376,20 
06.02. S0101 KOMUNIKACE • Dlažba pro nevidomé • vIČĚPŘÁCE 
06.02....1. 596841120 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty ve[ do 0,09 m2 plochy do 50 m2 (URS 2018) 

R-mat Polymerbetonová profilovaná dlaždice s hmatovou úpravou 200x200x30mm bílá 
m2 
m2 

23,320 
23,553 

344,00 
4 583,57 

8 022,08 
107 956,82 06.02....2. 

596841120 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty ve[ do 0,09 m2 plochy do 50 m2 (URS 2018) 
R-mat Polymerbetonová profilovaná dlaždice s hmatovou úpravou 200x200x30mm bílá 

m2 
m2 

23,320 
23,553 

344,00 
4 583,57 

8 022,08 
107 956,82 

06.02. Celkem SO 101 KOMUNIKACE - Dlažba pro nevidomé - VICEPRÁCE . ZL č.6 115 978.90 

07.0Í. 
07.01... 1. 
07.01....2. 
07.01....3. 
07.01....4. 

210 90-1015 
21010-0003 
21019-0001 

Rozvaděč a kabely - MÉNĚPRÁCE SO 401 VEŘEJNÉ 0S\ 
kabeLAYKY 4B x 16, volné 
ukončení vodičů do 16 mm2 
montáž rozvaděče 20 kg 

0/NVP7P/IH090 v plantové Skříni 320x640y?..̂ nmm 
^° ^^''^^í OSVĚTLENI • ROZVAH. , ^ ta^ lv . M Ě N á P R A r F I ^  

m -319,000 
ks -76,000 
ks -1,000 
ks -1,000 

64,19 
48,05 

308,04 
26 971,61 

-20 476,61 
-3 651,80 

-308,04 
-26 971.61 

07.01. Celkem -SI 408,06 
07.02. 
07J2....1. 
07.02....2^ 
07.02....3. 

210902012 
34113120^ 
210100004 

319,000 
319,000 
76,000 

2^50 
59,50 

7 177,50 
18 980,50 
5 266,80  
  

  
  

07.02. 

08.01. 
08.01.1 
08.01.1 . . .1 . 

Celkem 

SO 101. 201 až 205 - Úpravy zábradlí • MÉNĚPRÁCE 
SO 101 - Úpravy zábradlí • MÉNĚPRÁCE 
Montáž a dod zabradli s trojHýrn madlem , v Q.25 0,9 a 1.1m se svislým členěním  
S0101 - úpravy zábradlí - IVIÉNÉPRÁCE 

m -53,630 4 657,50 
08.01.1. Celkem 

- 3 / 8 -



Název projektu: 841-UAKY_1 - Vimperk, rekonstrukce ulice Mírová - část 1 

Objednatel: Mésto Vimperk Zhotovitel: STRABAG a.s. 

Změnový list 

"£p- Množstvij JC [CZK] I CČ [CZK] 

"-33,500 ""4 6571501 -156 026 25 
08.01.2. 
08.01.2...1. 

Kód položky 

1 

J Název položky/popis 
SO 201- Úpravy zéhradU - MÉNĚPRÁCE 
Montáž a dod.zábradll s trojiiyrn madlem . v.0.25, 0.9 a 1,1m se svislým členěním  
iSO 201 - Úpravy zábradlí - MÉNĚPRÁCE 
SO 202 - Úpravy zábradlí- MÉNĚPRÁCE 
Montáž a dod.zábradlí s trojiiÝm madlem v.0,25 0,9 a 1,1m se svislým členěním 

MJ 

m 
08.01.2. Celkem -156 026,25 
08.01.3. 
08.01.3...1. m -8,320 4 657,50 -38 750,40 
08.01.3. Celkem SO 202 - Úpravy zábradlí - MÉNĚPRÁCE  

SO 203 - ypravý zábradlí - MÉNĚPRÁCE 
J Montáž a dod.zábradii s trojitým madlem v.O 25, 0,9 a 1 1m se svislým členěním 
Celkem |S0 203-Úpravy zábradlí-MÉNĚPRÁCE 

-38 750,40 
08.01.4. 
08.01.4...1. m -30,800 4 657V50' -143 451.00 
08.01.4. -143 451,00 
08.0Y.5. 
08.01.5...1. 

, SO 204 - Úpravy zábiadn- MENEPRACE 
Montáž a dod.zábradii, v. 1 ,im se svislou výplni m -4,000 4 657,50 -18 630 00 

08.01.5. Celkem SO 204 - Upraw zábradlí - MENEPRACE •18 630,00 
08.0Í.6. 
08.01.6...1. 1 

SO 205 - Úpravy zábradlí - MENEPRACE 
Montáž a dod.zábradii, v. 1 Im se svislou výplni m -186.400 4 657 50 -868158.00 

08.01.6. Celkem ISO 205 - Úpravy zábradlí - MENEPRACE 
Celkem S0101.201 až 205 - Úpravy zábradlí - MÉNĚPRÁCE • ZL č.8 

-868 158,00 
08.01. -1474 797,38 
08.02^ 
08.02.1. 
08.02.1 . . .1 . 
08.02.1.-.2. 

SO 101, 201 až 205 - Úpravy zábradlí • VICEPRACE 
i SO 101 - Úpiwy zábradlí- MWNĚPRÁCĚ 
Montáž a dod.zábradlí s trojitým madlem , v.0,25, 0,9 a 
Montáž a dod.zábradii s trojitým madlem , v.0.25,0,9 a 

1,1 m se svislým členěním 
1,1m se svislým členěnim-

• s obloukem 
bez oblouku 

m 48,790 
m ] 5.820 

4 550,00 
4 375,00 

221 994,50 
25 462.50 

08.02.1. [Celkem SO 101 - Úpravy zábradlí - MENEPRACE 247 457,00 
08.02.2. 
08.02.2...1. 

SO 201 - Úpravy zábradlí- ViCEPRACE 
1 1m se svislým členěním- bez oblouku m l 33,430 4 375.00 146 256,25 

08.02.2. Celkem SO 201 - Úpravy zábradlí - VICEPRACE 146 256,25 
08.02.3. SO 202 - Úpravy zábradlí - VICEPRACE 
08.02.3...1. T Montáž a dod.zábradlí s trojiiým madlem , v.O 25, 0 9 a 1,1m se svislým členěním- bez oblouku m 8,220 4 375,00' ^ 5 962,50 
08.02.3. Celkem SO 202 - Úpravy zábradlí - VICEPRÁCE 35 962,50 
08.02.4. SO 203 - Ústavy zábradlí - WCÉPRÁCE 
08.02.4...1. 1 Montáž a dod.zábradlí s irojitým madlem , v.0.25 0 9 a 1 1m se svislým členěním- bez oblouku m 30,680 4 375,00 134 225^00 
08.02.4. Celkem SO 203 - Úpravy zábradlí • ViCEPRÁCE 134 225,00 
08.02.5. SO 204 - Opravy zábradlí - VICEPRACE 
08.02.5...1. 1 Montáž a dod.zábradlí s trojitým madlem . v.O 25 0 9 a 1 1m se svislým členěním- bez oblouku m 2,200 "4375,00 9 625,00 
08.02.5. Celkem ISO 204 - Úpravy zábradlí - ViCEPRÁCE 9 625,00 
08.02.6. SO 205 - ÚpnvyzábradH• viCEPRÁCE 
08.02.6...1. f ' Montáž a dod.zábradlí s trojitým madlem v.O 25. 0.9 a 1.1m se svislým členěním- bez oblouku m 186,400 4 375'00 815 500,00 
08.02.6. Celkem SO 205 - Úpravy zábradlí - ViCEPRÁCE 1 815 500,00 
08.02. Celkem S0101, 201 až 205 - Úpravy zábradlí - ViCEPRÁCE - Z L č ^ ^ 1 1 389 025,75 

SO 10) 2Ú1 ti 20h - Uti iaw 2At3r&{l(T -fiř r 7 i , 6 : i 

09.0Í. Zemní práce 
09.01 . . . . 1 . 132301111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v íior.4 do 100 m3,STR0JNÉ m3 -4,400 365,45 -1 607,98 
09.01....2. 120001101ROO Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 -2,200 406,61 -894,54 
09.01....3. 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 -1,800 47,81 -86,06 

-4 /8 -



Název projektu: 841-UAKY_1 - Vimperk, rekonstrukce ulice Mírová - část 1 

Objednatel: Město Vimperk Zhotovitel: STRABAG a.s. 

Změnový list 

09.01 ....6. 

09.01....4. 
09.01....5. 

I Kád položky" 
1626011Ó1R00 
199000005R00 

i 175101101RT2 
09.01. 
09.02. 
09.02....1. 

Celkem 

Název položky/popis 
Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 4000 m 
Poplatek za skládku zeminy 1- 4 
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním písku frakce O - 8 mm 
Zemni práce 

I MJI Množstvil 
ImS; -1,800 
I t -2,880 
m3 -1,440 

JC [CZK] 
112,95 
86,25 

^602,61 

CČ[CZK] 
-203,31 
-248,40 
-867.76 

09.02. 
09.03. 
09.03....1. 
09.03....2. 
09.03....3. 
09.03....4. 

Vodorovné konstrukce 
451572111 ROO Lože pod potmbi z kameniva O - 4 mm 

Vodorovné konstrukce Celkem 
m3 -0,360 824,59 -296,85 

-296,85 rnibfi/ veden/ 

10J)1. 
10.01....1. 
10.01....2. 
10.01....3. 
10.01....4. 
10.01....5. 
10.01 ....6. 
10.01. 
10.02. 

895941311RT2 
899203111RT3 
877375121RT2 
871313121RT2 

Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV 
Osazeni mříží litinových s rámem do 150 kg, včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400 
Výřez a montáž tvarovky z plastu na stáv.potrubí, vč. dodávky odbočky 
Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150. včetně dodávky trub PVC hrdlových 160x4 0x5000 
Trubní vedeni 

Zemni práce 
Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 100 m3,STRdJNÉ 
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení 
Nakládáni výkopku z hor.1-4vmnožsh/ínad 100 m3 
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m 
Poplatek za skládku zeminy 1-4 

132301111R00 
120001101R00 
167101102R00 
162601101 ROO 
199000005R00 
175101101RT2 Obsyp potrnbí bez prohozeni sypaniny, s dodáním písku frakce O - 8 mm 
Celkem .Zemni práce 

Vodorovné konstrukce 

  

kus -2,000 4 996,81 
kus -2,000 4 165,41 -
kus -2,000 3 280,95 -
m -6.000 331,22 

-9 993,62 
-8 330,82 
-6 561,90 
-1 987,32 

m3 
m3 
m3 
m3 
t 

m3 

-4,400 
-2,200 
-1,800 
-1,800 
-2,880 
-1.440 

365,45 
406,61 

47,81 
112,95 
86,25 

602,61 

-1 607,98 
-894,54 
-86,06 

-203,31 
-248,40 
-867 76 

-3 908,05 
10.02....1. 
10.02. 
10.03. 

451572111 ROO Lože pod potrubí z kameniva O - 4 mm 
Celkem Vodorovné konstrukce 

Trubní vedeni 

m3 -0,360 824,59 -296,85 

10.03....1. 
10.03....2. 
ia03....3. 
10.03....4. 
10.03. 

11.01....1 
11.01 ....2 
11^1 ....3 
11.01....4 
11.01....5 
11.01....6. 
11.01, 
11.02. 

895941311RT2 Zřízeni vpusti uliční z dílců lyp UVB - 50, včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV 
899203111RT3 Osazení mříži litinových s rámem do 150 kg, včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400 
877375121irr2 Výřez a montáž tvarovky z plastu na stáv.potrubí, vč^odávky^bočky 
871313121RT2 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150. včetně dodávky trub PVC hrdlových 160x4 0x5000 

Trubní vedeni Celkem 
• 

kus 
I kus 
kus 
m 

-2,000 
-2,000 
-2,000 
-6,000 

4 996,81 
4 165,41 
3 280,95 

331,22 

-9 993,62 
-8 330,82 
-6 561.90 
-1 987,32 

  
132301111R00 
120001101R00 
167101102R00 
162601101 ROO 
199000005RbO 
175101101RT2 
Celkem 

Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 100m3,STROJNÉ 
Příplatek za ztížení vyřcopávky v blízkosti vedení 
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 
Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 4000 m 
Poplatek za skládku zeminy 1-4 
Obsyp potoibí bez prohození sypaniny, s dodáním písku frakce O - 8 mm  
Zemni práce 

•26 873,66 

m3 
m3 
m3 
m3 
t 

m3 

8,800 
4,400 
3,600 
3,600 
5,760 
2,880 

365,45 
406,61 
47,81 

112,95 
86,25 

60261 

3 215,96 
1 789,08 

172,12 
406,62 
496,80 

1 735,52 

Vodorovné konstrukce 

5 /8 -



Název projektu: 841-UAKY_1 - Vimperk, rekonstrukce ulice Mírová - část 1 
Změnový list 

Objednatel: Mésto Vimperk Zhotovitel: STRABAG a.s. 

ČR 1 Kód položky 1 Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] 
824,59 

CČ fCZKl 
593,70 11.02....1. 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva 0 -4 mm m3 0,720 

JC [CZK] 
824,59 

CČ fCZKl 
593,70 

11.02. Celkem Vodorovné konstrukce 593,70 
Í103. Trubní vedeni 
11.03....1. 895941311RT2 Zřízení vpusti uliční z dílců lyp UVB - 50, včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV kus 4,000 4 996,81 19 987,24 
11.03....2. 899203111RT3 [Osazeni mříži litinových s rámem do 150 kg, včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400 kus 4,000 4 165,41 16 661,64 
11.03....3. 877375121RT2 Výřez a montáž tvarovky z plastu na stáv.potrubi, vč. dodávky odbočky kus 4,000 3 280,95 13 123,80 
11.03....4. 871313121RT2 Montáž trub z plastu, qumový kroužek. DN 150, včetně dodávky trub PVC hrdlových 160x4 0x5000 m 12,000 331,22 3 974,64 
11.03. Celkem Trubní vedeni 53 747,32 

12.01. 
12.01.. .1 . 

SO 205 OPĚRNÁ ZEĎ - Provedení sanace - UĚNBPRÁCE 
R Celoplošná strojní sanace povrchu, max.lOOmm (prtiměr 30mm) m2 -466,250 1 416,96 -660 657,60 

12.01.. .2. R Celoplošná ošetření povrchu proti odpařováni, (po aplikaci sanace) m2 -466,250 30,80 -14 360,50 
12.01.. .3. R Celoplošná ošetření povrchu hydrofobním nátěrem, (impregnační nátěr na bázi silansiloxanu) m2 -466,250 147,86 -68 939,73 
12.01. 
49 fí9 

Celkem SO 205 OPĚRNÁ ZEĎ - Provedeni sanace - MÉNĚPRÁCE - ZL č.12 -743 957,83 

12.02.. .1 . 985323111 
Oly íuo \jt^cnnM Í.CU i^roveoeni sariace v/wcr^fXMwc 
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm (URS 2018) m2 466,250 372,00 173 445,00 

12.02.. .2. 622321311 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená strojně lURS 2018) m2 466,250 158,00 73 667,50 
12.02.. ..3. 622321391 Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně (URS 2018) m2 932,500 48,10 44 853,25 
12.02.. ..4. 622321141 Vápenocementová omítka štuková vnějších stěn nanášená mčně (URS 2018) m2 466,250 249,00 116 096,25 

12.02.. ..5. 622321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně (štuk s rozptýleným 
vláknem )(URS 2018) 

m2 466,250 53,70 25 037,63 

12.02. Celkem SO 205 OPĚRNÁ ZEĎ - Provedeni sanace - VÍCEPRÁCE - ZL č.12 433 099,63 

13.01. ISO 301KANAUZACE • Šachtové poklopy - MÉNĚPRÁCE 
13.01. . . .1 . 899103111RT2 Osazení poklopu s rámem do 150 kq včetně dodávky poklopu lit kruhového D 6 0 0 kus -8 ,000 4 787,87 - 3 8 302.96 
13.01. Celkem SO 301 KANAUZACE - Šachtové poklopy - MÉNĚPRÁCE - ZL £.13 -38 302,96 
13.02. SO 301 KANAUZACE - Šachtové poklopy - VÍCEPRACE 
13.02.. . .1. 
13.02. 

H r P O K L O P S Y S T E M - Osazeni samonivelačniho poklopu včetně dodávky poklopu lit. kruhového E600 
jCelkem SO 301 KANAUZACE - Šachtové poklopy - VÍCEPRÁCE - ZL č. 1 3 

kus 8,000 1 1 309,85 9 0 478 .80 
90 478,80 

f4.0í. Doplňující práce na komunikaci 
14.01.. . 1 . 916661111R00 Osazení park. obmbniků do lože z C 16/20 s opěrou m 23,000 162,84 3 745,32 
14.01.. .2. 59217003R Obrubník parkový betonový 80x250x1000 mm, přírodní kus 23,230 83,11 1 930,65 
14.01.. .3. 918101111 ROO Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 16/20 m3 1,040 2 381,14 2 476 39 
14.01. Celkem Doplňuilci práce na komunikaci 8 152.36 

         
 
 

                
  

 
 

  
                 

6 /8 -



Název projektu: 841-UAKY_1 • Vimperk, rekonstrukce ulice Mírová - část 1 
Změnový list 

Objednatel: Město Vimperk Zhotovitel: STRABAG a.s. 

ČP 1 Kód položky Název položity/popis MJ Množství JC [CZKl CČ ÍCZKI 
15.01. Celkem SO 101 KOMUNIKACE • Změna plochy autobusové zastávky - MÉNĚPRÁCE - ZL č.15 -6 020,00 
t5.02. SO 101 KOMUNIKACE - Změna plochy autobusové zastávky- ViCEPRÁCE 
15.02.. .1 . 1596215021 ROO Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 8,000 315.98 2 527,84 
15.02.. ..2. |59245308R Dlažba přírodní 20x10x6cm m2 8.080 171,30 1 384,10 
15.02.. ..3. 916661111R00 Osazení park. obrubníků do lože z C 16/20 s opěrou m 8,500 162,84 1 384,14 
15.02.. ..4. 59217003R Obrubník parkový betonový 80x250x1000 mm, přírodní kus 8,590 83,11 713,91 
15.02.. ..5. 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z 0 16/20 m3 0,380 2 381,14 904,83 
15.02. Celkem S0101 KOMUNIKACE - Zména plochy autobusové zastávky • VICEPRÁCE - ZL č.15 6 914,82 

KOMUNIK-

Í6.0f. Zemní práce 
16.01....1. 113151119R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2, tl.12cm m2 71,000 95,61 6 788,31 
16.01....2. 113107630R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm m2 71,000 73,09 5 189,39 
16.01....3. 113107640R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.40 cm m2 12,000 85,99 1 031,88 
16.01....4. 122301101 ROO Odkopávky nezapaženě v hor. 4 do 100 m3 m3 13,300 182,72 2 430,18 
16.01....5. 120001101 ROO Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 3,000 406,61 1 219,83 
16.01....6. 167101102R00 Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 13,300' 47,81 635,87 
16.01....7. 162601101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m m3 13,300 112,95 1 502,24 
16.01 ...8. 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 21,280 86,25 1 835,40 
16.01....9. 181101102R00 Ijprava pláně v zářezech v hor. 1-4. se zhutněním m2 83,000 8,62 715,46 
16.01. Celkem Zemni práce 21 348,56 
16.02. 1 Komunikace 
16.02....1. 577142112R00 Beton asfaltový AGO 11 8, nad 3 m, tl.5 cm m2 77,000 261,55 20 139,35 
16.02....2. 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 77,000 11,09 853,93 
16.02....3. 565161212R00 Podklad z obal kamen.ACP 22 8, š.nad 3 m, tl. 9 cm m2 77,000 389,78 30 013,06 
16.02....4. 573191111 ROO Nátěr infiltrační kationaklivní emulzí 1 kg/m2 m2 77,000 16,02 1 233,54 
16.02....5. 564952113R00 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 17 cm m2 83,000 218,66 18 148,78 
16.02....6. 564871111 ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm m2 83,000 194,90 16176,70 
16.02. Celkem Komunikace 86 565,36 
16.03. Doplňující práce na komunikaci 
16.03....1. 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 16/20 m 58,500 186,11 10 887,44 
16.03...2. 5921701OR Obrubník silniční betoncý 150x250x1000 mm, přírodní kus 59,090 99,10 5 855,82 
16.03....3. 918101111 ROO Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 16/20 m3 5,220 2 381,14 12429,55 
16.03...4. 915491211 Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm (URS 2018) m 28,500 96,20 2 741,70 
16.03....5. 59218001 krajník silniční betonový 50x25x8cm (URS 2018 i ks 57,570 76,00 4 375,32 
16.03. Celkem DoplAujici práce na komunikaci 36 289,83 
J6 04. Prorážení otvorů 
16.04....1. 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 78,380 35,85 2 809,92 
16.04....2. 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 78,380 33,88 2 655,51 
16.04....3. 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 235,140 9,04 2 125,67 
16.04....4. 979990113R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t 20,880 147,86 3 087,32 
16.04....5. 979990101 ROO Poplatek za skládku suti - směs kameniva t 57,500 86,25 4 959 38 
16.04. Celkem Proráženi otvorů 15 637.80 



Název projektu: 841.UAKY_1 

Objednatel: Mésto Vimperk 

75P 

- Vimperk, rekonstrukce ulice Mírová - část 1 

Zhotovitel: STRABAG a.s. 

Změnový list 

16.05. 
Kód položky 

16.05.... 1. Stavertištní pi^sun hmot 

16.05 998225111R00 Přesun íimot. pozemní komunikace k 
Staveniatní přesun hmot 

 
17.01.-1. 
17.01....2. 
17.01....3. 
17.01....4. 
17.01....5. 
.17.01. 
Í7.02. 

181101101 Rog 
1813011121^00 
180402111ROO 
00572400R 
184802111ROO 

17.02_1^ 
17.02....2. 
17.02....3. 
17.02. 

í f i . O f . 

Celkem 

1181101102ŘOO 
567211110ROO 
564791111R00 
Celkem 

18,01....1. 
18.01....2. 
18.01....3.  
ia.01....4. 

457971J21 
457979123 
69311059 
69311057 

  
      

 
   

  

  
 
  
   

  
   

 
 
 

 
  
   

 
  

SO lOlKOMUNIKACE - Ztt^uplochyaopérrté zdi 
|yprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění 
Rozprostření ornice, rovJnajyp;15cmjiaJ500m2 
Založení trávníku parkového výsevem v rovině 
Směs travní ^ k o v á I. běžná zátěž PROFI. á ^ k g 
Chem. odplevelení před založ, postřikem v rovině 
SO 101 KOMUNIKACE - Zmžna plochy u O D é m é zdi - MFMPPpAnřT^i -p r ;?^ 

^^O10U^UNIKME:^éna'p^^^ t/^CgPRÁc/ 
Úprava piáněj/jářezech v hor. 1-4^zhutněním 
Podkladz^prostéhobetonutř. I tlouSťky 10cm 
! Podklad pro zpevněné plochy z ŽD 0-63 mm 
SO 101 KOMUNIKACE . Změna 

S0101 KOMUNIKACE - MulčovaeLaeotextíjleMosaiení maWn - VICEPRÁCE 
- 2 í ? ' ] ' y^*'^.f 9^° '?^°sklonu přes 10°do35°SdoTnTíURS2018T D P I I 1 I - . 3 ~ ' 9 'JV <J tn \KJT\<y £.\J lO) 

:Sil"£á^;t?^^2í^^ l O M R s m m2 670,000 40,90 
m2 560,000 16,901 
m2 
kuft 

670,000 
560 000 

12,40 
4.06 

J 7 403,00 
_ ? 464,00 

8 308.00 
2 273.60         
  

    

  



„Vimperk, rekonstrukce ulice Mírová - Část 1." 

Nepodstatné zmény závazku ze smtouvy dle § 222 

změno 
iměnové Usty (čísla) pop/5 zrniny důvod změny 

naplněni podmínek podle § 222 
odst. 3 {změna neumoíňuje účost 
'iných dodavatelů, neovlivňuje výběr 
dodavatele, nezmění ekonomickou 
rovnováhu ve smlouvě ve prospěch 
vybraného dodavatele nebo 
významně nerozšiřuje předmět VZ) 

změna v rozSffení 
původní ceny (Kč) 

tměna vzúienl 
původní ceny (KČ) 

hodnota změny (odst. 4 změna de 
minimís - max 10% pro D, S, J5 % pro 
St.P), (odst. 5,6-max50%). ftozhodný 

Je součet změn. 

cenový ndr^st 
'změny dle odst. 
5,6 max 30%)-
odečftajf se 
nezrealizovaná 
plněni 

t722 odst 5 • f1oc!aT*£n« prKe 

14,41% 

A 0 5 % 

1. 
Zménový list Č. 1 - Zhotovení 
zpomalovacího prahu 

Vytvofenf zpomalovacího prahu na vozovce s použitím dlažby 
z kamenných kostek a s tím související zámSna konstrukčních 
vrstev + doplněni dopravního značení a úprava obrubníků. 

Požadavek objednatele na zvýšeni bezpečnosti chodců. ANO 188 530,25 34 762,64 223 292,89 

14,41% 

A 0 5 % 

3. 
Zra£nový list ií. 8 - Úprava 
zábradlí 

Změna provedení zábradlí dle požadavků objednatele -

sjednoceni vzhledu 
Požadavek objednatele na sjednocení vzhledu zábradlí. 1389 025,75 1474 797,38 2 863 823,13 

14,41% 

A 0 5 % 

14. 
Zmfinový list í. 14 - Obruby 
pro oddělení parltovacích stání 

Osazeni novech betonových obrubníků pro oddělení 
parkovacích stání 

Požadavek objednatele na ukončení paiicovacich stání a 
zřetelné oddělení od zpevněných ploch. 

ANO S 152,36 0,00 8152,36 

14,41% 

A 0 5 % 

16. 
Změnový list i. 16- rozSířenI 
plochy SO102b 

Zvětšení upravované zpevněné plochy s krytem z 
asfattobetonu 

Plocha u ZŠ 50 102b byla uparvena ve větším rozsahu, 
jelikož od doby zpracování PD došlo k demolici 
stávajícího skleníku. 

ANO 163 935,66 0,00 163 935,66 

14,41% 

A 0 5 % 

17 
Změnový list č. 17 - Změna 
plochy u opěrné zdi 

Provedeni zpěvnění plochy podél opěrné zdí betonem Požadavek objednatele na bezúdržbové provedení 
úzkého pruhu mezi opěrnou zdí a obrubou. 

ANO 13 150.20 1506,46 14 656,66 

14,41% 

A 0 5 % 

18. 
Změnový list i. 18 - Mulčovací 
geotextille při osazení rostlin 

Doplnění mulčovací geotextílie při výsadliě rostlin 
It/lulčovací geotextílie byla doplněna z důvodu snížení 
náročnosti údržby nově vysazovaných rostlin. 

ANO 47448,60 0,00 47448,60 

14,41% 

A 0 5 % 

SUMA 1810 242 J 2 1511066,48 3 321309.30 

14,41% 

A 0 5 % 

3 - nepfedvUan* príce 

5,11% 

A 0 5 % 

12. 

Změnový list & 12 - Sanace 
opěrné zdÍSO205 

Zmenšeni rozsahu sanace betonové opěrné zdi - úprava 
technologie Požadavek objednatele, s ohledem na posouzeni 

skutečného stavu degradace betonové opěrné zdi, byla 
zvolena úspornější technologa opravy. 

ANO 433099,63 743 957,83 1177 057/46 5,11% 

A 0 5 % 

SUMA 433099.63 743 957^3 1177 057,46 

5,11% 

A 0 5 % 

i 222 Dd i t . 7 • t»rT>ér^ v ^olpočtu {pouj* 

nezapočítává se 

2. 
Změnový flst Z - záměna 
obrubníku za , rídlažbu 

Namísto betonového obrubníku provedena přídlažba z 
betonových desek 

Požadavek objednatele na změnu provedení oddělení 
parkovacích stáni od komunikace. 

ANO 127 500,00 97 308,34 224 808,34 

nezapočítává se 

4. 
Změnový list £.4 - Změna 
provedeni oploceni 

Záměna materiálu oplocení - Plotové dílce a sloupky z WPC 
dřevoplastu v. l,8m nahrazeny betonovými plotovými dílci a 
sloupav v. 2.0m 

V projektové dokumentaci bylo uvedeno variantní 
feSenf oploceni, dle požadavku objednatele bylo 
zvoleno ús. orněišíí^íení. 

ANO 162 888,32 296555,59 459443,91 

nezapočítává se 
5. 

Změnový list č.5 - Dlaiba 
nájezdové rampy 

Záměna materiálu krytu nájezdové rampy - pCivodně 
betonový kryt nahrazen zámkovou dlažbou 

Dle požadavku objednatele byla zvolena zámková 
dlažba^ s ohledem na zkušenosti s možným poškozením 
celobetonového krytu při zimní údržbě chemickým 
posvpem. 

ANO 41713,71 27 329,16 69 042,87 
4.41% nezapočítává se 

6. 
Změnový list £.6 - Dlažba pro 
nevidomé 

Záměna materiálu dlažby pro nevidomé - červená profilovaná 
betonová dlažba nahrazena polymerbetonovou profilovanou 
dlažbou 

Požadavek objednatele na eliminování možnosti 
poSkození betonové zámkové dlažby pří zimní údržbě 
chemickým posypem - zvýšený standard. 

ANO 115 978,90 19 376,20 135 355,10 

nezapočítává se 

13. 
Změnový list 2.13 - Záměna 
Šachtový h 1 klo. ú 

Záměna šachtových poklopů a rámů - budou v 
samonivelačnim : rovsdeni 

Požadavek objednatele r\a provedení samoniveleČních 
- oklo- ů - ,-. .'žen' standard. 

ANO 90478,8G 38 302,96 128 781,76 

nezapočítává se 

SUMA 538 559.73 478872,25 1017 431,9S 

nezapočítává se 

3. 
Změnový list C 3 - Odečet 
laviček 

Nebudou se osazovat 2 ks laviček Požadavek objednatele, z důvodu finanční úspory. o,oc 31057,53 31057,52 



s 
I 

e c a 

g g r g 

| |>, 
E E ti 

III 
l i l 

3 i 

1^1 

s S 

1 1 

ž 

• f 

JC "D 
^1 

E -i 2 = 

S I 

i . 


